

QleanAir tecknar avtal till ett värde av 1,03 miljoner USD med en ideell sjukvårdsorganisation i Baltimore med över tio sjukhus

QleanAir AB (publ), premiumleverantören av lösningar för ren inomhusluft, har tecknat avtal med en sjukvårdsorganisation i Baltimore. Genom avtalet kommer QleanAir att leverera ett nytt renrum förenligt med standarderna USP 797/800 som kommer att användas för beredning av läkemedel. Det är det första renrumsprojektet QleanAir har sålt till kunden. Projektet är planerat att färdigställas i slutet av 2025.

QleanAir är en dedikerad partner för design, installation och underhåll av modulära renrum som säkerställer efterlevnad av regulatoriska riktlinjer och krav (USP). En stor sjukvårdsorganisation i Baltimore har tecknat avtal med QleanAir.

- "Vi ser fram emot att arbeta tillsammans med kunden och är stolta över förtroendet att få leverera deras första renrum från QleanAir. Våra höga kvalitetskrav och vikten av partnerskap gör att våra kunder återkommer till oss när behov för fler renrum uppstår, och vi ser nu fram emot att påbörja en framgångsrik resa med vår nya partner", säger Zachary Douglas, President på QleanAir Scandinavia Inc.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Sebastian Lindström, VD
sebastian.lindstrom@qleanair.com
+46 703 08 94 51

Henrik Resmark, CFO
henrik.resmark@qleanair.com
+46 702 60 09 17

Om QleanAir

QleanAir är en nischad leverantör av premiumlösningar inom marknaden för luftrening av inomhusmiljöer. Bolagets affärsmodell baseras på uthyrning av modulbaserade lösningar med ett fullserviceerbjudande. QleanAirs lösningar är utvecklade på filterteknologi som fångar, filtrerar och recirkulerar inomhusluft. Verksamhetens huvudmarknader är EMEA, APAC och Americas. QleanAir har sitt huvudkontor i Solna i Sverige och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market med kortnamn QAIR. FNCA Sweden är Certified Advisor. Se mer information på hemsidan qleanair.com.

Bifogade filer

[QleanAir tecknar avtal till ett värde av 1,03 miljoner USD med en ideell sjukvårdsorganisation i Baltimore med över tio sjukhus](#)